

Robert G. Filtenborg Holding ApS

Bredkær Tværvej 24, 8250 Egå

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 29 19 21 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Robert Møller Filtenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robert G. Filtenborg Holding ApS Bredkær Tværvej 24 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 19 21 70 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Robert Møller Filtenborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Bleau A/S, Aarhus SMV Finans ApS, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og anden dermed beslægtet finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -8.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.027 kr. mod 772.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.250	-8.313
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	12.383
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	113.387	801.327
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.167	1.165
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.921	-42.324
Resultat før skat	68.383	764.238
Skat af årets resultat	8.644	8.162
Årets resultat	77.027	772.400
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.387	801.327
Disponeret fra overført resultat	-36.360	-28.927
Disponeret i alt	77.027	772.400

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.292.323	1.681.136
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>773.503</u>	<u>758.336</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.065.826</u>	<u>2.439.472</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.065.826</u>	<u>2.439.472</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.837	0
	Udsudte skatteaktiver	3.870	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>291.368</u>	<u>537.909</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>355.075</u>	<u>537.909</u>
	Likvide beholdninger	<u>451.263</u>	<u>457.724</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>806.338</u>	<u>995.633</u>
	Aktiver i alt	<u>2.872.164</u>	<u>3.435.105</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.625.143	1.511.756
Overført resultat	-272.800	-236.440
Egenkapital i alt	<u>1.477.343</u>	<u>1.400.316</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>286.594</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>286.594</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	261.409
Selskabsskat	5.496	124.616
Anden gæld	<u>1.389.325</u>	<u>1.362.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.394.821</u>	<u>1.748.195</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.394.821</u>	<u>2.034.789</u>
 Passiver i alt	<u>2.872.164</u>	<u>3.435.105</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	710.429	-207.513	627.916
Resultatandel	<u>0</u>	<u>801.327</u>	<u>-28.927</u>	<u>772.400</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.511.756	-236.440	1.400.316
Resultatandel	<u>0</u>	<u>113.387</u>	<u>-36.360</u>	<u>77.027</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.625.143</u>	<u>-272.800</u>	<u>1.477.343</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.160	10.094
Andre finansielle omkostninger	<u>36.761</u>	<u>32.230</u>
	<u>48.921</u>	<u>42.324</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	489.674	926.550
Tilgang i årets løb	100	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-436.876</u>
Kostpris ultimo	<u>489.774</u>	<u>489.674</u>
Opskrivninger primo	1.545.246	743.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.387	801.327
Årets tilbageførsler på afgang	-320.294	-320.294
Udbytte	<u>-502.300</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>836.039</u>	<u>1.224.952</u>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-33.490</u>	<u>-33.490</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-33.490</u>	<u>-33.490</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.292.323</u>	<u>1.681.136</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bleau A/S	Aarhus	50,2319 %
SMV Finans ApS	Egå	0,25 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Gældsbrief SMV Finans ApS	<u>773.503</u>	<u>758.336</u>
	<u>773.503</u>	<u>758.336</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 50 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
